

NHBL Holding ApS

Kildebjergs Agre 37,

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 42554170

Årsrapport 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2024

Nicklas Bakmand Letvinka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

NHBL Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NHBL Holding ApS Kildebjergs Agre 37, 4632 Bjæverskov
E-mail	nicklas@nbl-consulting.com
CVR-nr.	42554170
Stiftelsesdato	19-07-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Nicklas Bakmand Letvinka

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 473.349, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.331.731, og en egenkapital på kr. 1.184.564.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.283	-5.667
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.283	-5.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		470.469	794.245
Andre finansielle indtægter		4.863	26
Finansielle omkostninger		11.802	-537
Resultat før skat		476.851	788.067
Skat af årets resultat	2	-3.502	948
Årets resultat		473.349	789.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.023	94.245
Overført resultat		270.326	576.970
Resultatdisponering		473.349	789.015

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	137.269	134.245
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	20.778	0
Finansielle anlægsaktiver		158.047	134.245
Anlægsaktiver		158.047	134.245
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		145.107	217.718
Andre tilgodehavender		480.000	700.000
Tilgodehavender		625.107	917.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.247	98.110
Værdipapirer og kapitalandele		175.247	98.110
Likvide beholdninger		373.330	33.802
Omsætningsaktiver		1.173.684	1.049.630
Aktiver		1.331.731	1.183.875

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.268	94.245
Overført resultat		847.296	576.970
Udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
Egenkapital		1.184.564	829.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	136.228
Selskabsskat		147.167	216.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.868
Kortfristede gældsforpligtelser		147.167	354.860
Gældsforpligtelser		147.167	354.860
Passiver		1.331.731	1.183.875
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	94.245	576.970	117.800	829.015
Foreslået udbytte				200.000	200.000
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		3.023	270.326		273.349
Egenkapital 31-12-2023	40.000	97.268	847.296	200.000	1.184.564

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	3.502	-948
	3.502	-948

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NBL Consulting ApS	Bjæverskov	100,00	617.268	483.023
			617.268	483.023

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hrafn Holding ApS	Bjæverskov	33,33	62.333	-37.666
			62.333	-37.666

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
